A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na R. Cinco de Maio, 97 -

Centro, Franco da Rocha - SP, 07850-300, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor NIVALDO DA SILVA

SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Prática – Segunda Parte do

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, Edital Nº 002/2023.

Artigo 1º - A Prova Prática para os cargos COD. 02-AGENTE DE TRÂNSITO e COD. 35-AGENTE FUNERÁRIO aconteceu no dia

08 de junho de 2024, nos locais divulgados em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 002/2024 e o resultado

preliminar de tal Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente” e eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 13 de junho de 2024

às 23:59 horas do dia 13 de junho de 2024 (UM DIA ÚTIL) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o assunto

“RECURSO PROVA PRÁTICA SEGUNDA PARTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – CONCURSO – EDITAL Nº

002/2023“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve

fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Franco da Rocha – SP, 12 de junho de 2024

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA PROVA PRÁTICA – SEGUNDA PARTE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA – SEGUNDA PARTE

AGENTE DE TRÂNSITO - COD.: 02

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
MOTOCICLETA -

NOTA
DIR. VEICULAR -

NOTA SITUAÇÃO

000523000581
CLEITON GALHARDO DA
SILVA PRESENTE 100 92,5 APTO

000523000830 DANIEL PEREIRA RIBEIRO PRESENTE 97,5 100 APTO

000523002985
EDUARDO PIRES
SARMENTO PRESENTE - - INAPTO

000523005376 HAROLDO TADEU RUIZ PRESENTE - - INAPTO

000523005040
KELVIN CARLOS DE
OLIVEIRA FARIA AUSENTE - - AUSENTE

000523001243
MARCELO BATISTA
FRANCILINO PRESENTE 97,5 92,5 APTO

000523003458
MILANES RAIMUNDO DE
SOUZA PRESENTE - - INAPTO

000523001007
PAULO ROGERIO NUNES
RIBEIRO AUSENTE - - AUSENTE

000523003383
RYAN CESAR RODRIGUES
LUCAS PRESENTE 100 100 APTO

000523000062
THYAGO DE OLIVEIRA
COSME PRESENTE - - INAPTO

000523001339
WILLIAN BISPO DOS
SANTOS PRESENTE 97,5 92,5 APTO

AGENTE FUNERÁRIO - COD.: 35

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DIREÇÃO - NOTA AVALIAÇÃO

000523001844
CESAR AUGUSTO
LEONARDI PRESENTE 100 APTO

000523002359 DIEGO DE OLIVEIRA SALES AUSENTE - AUSENTE

000523001581
EDIVANDO DOS SANTOS
IRAPUA PRESENTE 92,5 APTO

000523003540 MAURICIO CHEBERLE AUSENTE - AUSENTE

000523003551
SILVIA CRISTINA LIBORIO
LIMA BURGAR PRESENTE 92,5 APTO